
Program Klubu důchodců na měsíc červen 2013
3. 6.
pondělí

Dechové cvičení na židli
Volná zábava

Pí Suchomelová

5. 6.
středa

Tajemství hradů a zámků - o čem průvodce mlčí Pí Straková

10. 6.
pondělí

Dechové cvičení na židli
Volná zábava

pí Suchomelová

12. 6.
středa

Bavíme se v klubu, vzpomínáme na zájezdy 
promítnutím DVD
Volná zábava ( máme před zájezdem)

13. 6.
čtvrtek

Autobusový zájezd Jilemnicko pí Straková

17. 6.
pondělí

Dechové cvičení na židli
Volná zábava

Pí Suchomelová

19. 6.
středa

Bavíme se v klubu sami 
( máme před zájezdem)

20. 6.
čtvrtek

Autobusový zájezd Náchodsko a polské pohraničí pí Straková

24. 6.
pondělí

Dechové cvičení na židli
Volná zábava

pí Suchomelová

26. 6.
středa

Poslední předprázdninové setkání v Klubu
Od 13,30 h nám zahraje pan Šturma na harmoniku
budova „B“

p. Šturma

Změna programu vyhrazena – změny pouze za oknem Klubu důchodců.

V měsíci květnu byly uskutečněny zájezdy - Krušovice – Křivoklát a okolí.

V období od 1. 7. do 1. 9. 2013 bude Klub uzavřen, po tuto dobu se budou 
konat vlakové zájezdy – nutno průběžně sledovat vývěsní skříňku.

V termínu 18.8. až 25.8. 2013 bude uskutečněn rekondiční pobyt v Sezimově 
Ústí. S tímto pobytem jsou spojeny i léčebné procedury.

Opět se sejdeme po prázdninách – dejte na sebe pozor. Přejeme Vám hezké léto, 
užijte si ho dle svých možností a těšíme se na Vás v září.

Na všechny naše nabízené akce Vás srdečně zveme  a těšíme se na Vás !
Klub je otevřen pondělí a středa od 13,00 do 16,00 hodin.
Úřední hodiny: pondělí a středa od 14,00 h.

                                                                          Výbor Klubu důchodců






